

# Praktikplats Socialstyrelsen

Vi tar emot praktikanter under våren 2024.

## Om Socialstyrelsen

Socialstyrelsen arbetar för att skapa en jämlik och god vård i Sverige, vi arbetar också för att stödja omsorgen och socialtjänsten i kommunerna i deras arbete med att skapa hög kvalitet i verksamheten och utveckla sina arbetssätt utifrån senaste kunskapen.

Kommunikationsavdelningens huvuduppdrag är att arbeta med förtroendet för myndigheten, ett uppdrag som är viktigt och som vi pratar mycket om hos oss, vad det innebär och hur gör vi det. Tycker du om att arbeta nära de stora samhällsfrågorna och vill lära dig mer om det spännande uppdraget som det innebär att arbeta i offentlig sektor så får du gärna skriva en kort ansökan till oss.

## Så här arbetar vi

Vi arbetar med kommunikation inom två områden -vården och omsorgen. Den ena delen handlar om att kommunicera frågor som rör vården, här står samhället inför stora utmaningar med att skapa vårdplatser till alla och få en jämlik vård och framför allt skapa förutsättningar för utsatta grupper att få samma vård som andra. Myndigheten har ett stort kommunikationsuppdrag nästa år där vi genom att kommunicera ska få fler personer att ge blod. Vi arbetar tillsammans med extern byrå som ihop med oss planerar för kampanj under nästa år. Andra utmanande frågor vi hanterar är hur vården för personer med könsdysfori kan utvecklas, hur cancerscreening blir lika över landet, hur vården för personer med psykisk ohälsa behöver förbättras.

Inom området omsorg arbetar myndigheten med flera frågor kopplat till kommunernas arbete. Bland annat arbetar vi med frågor kopplat till personer med funktionsnedsättning, hur vi ska öka kvaliteten inom äldreomsorgen och vi har stora arbeten på socialtjänstens område. Här arbetar vi just nu tillsammans med andra aktörer för att förhindra barn att begå brott. På myndigheten finns det metoder och verktyg som kommunerna använder i sitt tidiga förebyggande arbete och vi arbetar nära polisen och andra myndigheter för att också stödja i arbetet med avhopparverksamhet för barn och unga. Detta är ett område där samhället nu ställs inför stora svårigheter och mycket av myndighetens fokus finns här just nu. Vi kommer under nästa

år genomföra en stor kommunikationskampanj för att hjälpa kommunerna att rekrytera familjehem.

På kommunikationsavdelningen arbetar vi också med att motverka den desinformationskampanj som pågår där felaktig information kring LVU, Lagen om vård av unga sprids. Detta är ett utmanande arbete som vi kommer fortsätta intensivt med nästa år, här arbetar vi med sociala medier och med information på flera språk.

Myndigheten finns på flera olika sociala medier, vi har flera större webbplatser och genomför under kommande år ett par större kommunikationskampanjer.

Kommunikationsavdelningen på Socialstyrelsen består av 4 enheter.

- Enheten för samordnad myndighetskommunikation (övergripande samordning av myndighetens kommunikation, fokus på ledningens kommunikation, här finns medarbetare som arbetar med press, sociala medier och film bland annat)
- Webbenheten (hantera både löpande förvaltning och utveckling av våra olika webbplatser där de två stora är socialstyrelsen.se och kunskapsguiden.se)
- Kommunikationsutveckling 1 (fokus på hälso- och sjukvården)
- Kommunikationsutveckling 2 (fokus på socialtjänstens och omsorgen)

## Praktikplatser:

Hos oss finns det möjlighet för den som är intresserad av lära sig mer om kommunikatörsuppdraget i offentlig sektor att få göra praktik på någon av våra enheter.

På enheten för samordnad myndighetskommunikation finns bra möjligheter att få komma nära många av de stora frågorna och få arbeta när och rent praktisk med våra sociala medier, våra frukostseminarier och event och även arbete tillsammans med erfarna medarbetare med pressfrågor. Det går att rikta in sig på en del eller flera beroende på intresse. Vi ser gärna att du är intresserad av hur vi kan använda våra olika kanaler för att rikta information och hur vi skapar engagerande innehåll för olika målgrupper.

På enheterna som arbetar med hälso- och sjukvårdsfrågor och socialtjänstfrågorna mer specifikt finns idag kommunikatörer som har ett samordnande och både strategisk och operativt ansvar för olika ämnesområden. Här arbetar man med kommunikationsplaner som omsätts i praktiken. Man arbetar nära den övriga verksamheten. Här ser vi också att

det finns möjlighet att arbeta tillsammans med en av de projekterande kommunikatorerna för våra två större kommunikationskampanjer som vi kommer ha i vår. En för att ge blod och en för att skapa intresse för familjehem.

På webbenheten kan du som är intresserad av hur vi arbetar med att redaktionellt förpacka och nå ut med all vår kommunikations hitta en plats. På webbenheten arbetar både redaktörer som aktivt arbetar med innehållet men också webstrateger och personer med extra kunskap om webbutveckling, sök och UX.

För oss är det viktigt att du vill utvecklas och rent operativt testa och kliva in i olika arbetsuppgifter under din tid här, vi tror att du på detta sätt får bäst insikt i arbetet som kommunikatör.

Vill du praktisera hos oss? Skriv ett personligt brev och berätta vem du är, vad du drivs av, vad du vill utvecklas inom under din praktik och varför du vill vara hos oss. Vi kommer boka in dig för en kort intervju efter det för att se om vi kan hitta en bra plats för dig.

Varmt välkommen med en ansökan till:

Linda.corsvall@socialstyrelsen.se

*Vänligen*

Linda Corsvall  
Kommunikationsdirektör Socialstyrelsen